

2007 年度第 3 回経営審議会議事要録

日 時 2007 年 6 月 4 日(月)～6 月 7 日(木)

場 所 持ち回りによる審議

- 配布資料
1. 公立大学法人下関市立大学人事（事務職員）計画
 2. 公立大学法人下関市立大学役員報酬規程の一部を改正する規程及び新旧対照表
 3. 公立大学法人下関市立大学固定資産貸付規程の一部を改正する規程及び新旧対照表
 4. 公立大学法人下関市立大学各種料金徴収規程の一部を改正する規程及び新旧対照表

議題及び審議状況

- 1 公立大学法人下関市立大学職員（事務職員）採用計画及び公募概要について
異議なく承認された。
- 2 公立大学法人下関市立大学役員報酬規程の一部を改正する規程
異議なく承認された。
- 3 公立大学法人下関市立大学固定資産貸付規程の一部を改正する規程
異議なく承認された。
- 4 公立大学法人下関市立大学各種料金徴収規程の一部を改正する規程
異議なく承認された。
- 5 新学科設立準備委員会について（報告）
委員長、副委員長の選出について報告した。